
AT&P journal 3/200784

Nová generace programovatelných radarů 
pro dveře, brány a výtahy

V současné době nabízí společ-
nost Pepperl+Fuchs novou
generaci mikrovlnných radarů
specializovaných na pohyb
osob s označením RMS. Tyto
RMS programovatelné radary pra-
cují s frekvencí 24,05 až 24,25 GHz,
na ploše až 3 000 – 25 000 mm. Samozřej-
mostí je nastavení citlivosti, stejně tak jako ty
nejpřísnější bezpečnostní standarty EN
a CETECOM. Radary jsou odolné vůči vibra-
cím, teplotním změnám i vandalismu. Radary
pracují v několika operačních módech a jsou

schopny rozlišit jak směr pohy-
bu tak i velmi pomalé pohyby
osob, až do rychlosti 0,1 m/s.

Použití těchto špičkových sní-
mačů pohybu osob se nabízí hlav-

ně pro automatické dveře, brány
a výtahy. Pro pohodlné ovládaní a nastavení
je možno zakoupit dálkové ovládání, které
zaručí komfortní obsluhu i na nepřístupných
místech.

www.pepperl-fuchs.cz/
www.pepperl-fuchs.sk 62


